
UCHWAŁA NR 34.210.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych 
w Szkole Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych prowadzonej przez Gminę Dubicze Cerkiewne. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z 2022r. poz.935,1116,1700,1730) oraz § 5 pkt 2rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz.U. z 2014 r, poz. 416 z późn.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Dubiczach 
Cerkiewnych  stanowiącym  załączniku   do  Uchwały Nr 10.59.2019 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 
28 października 2019r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych w Szkole 
Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych prowadzonej przez Gminę Dubicze Cerkiewne wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania opiekuna stażu lub wychowawstwo klasy 
przysługuje dodatek funkcyjny w następującej wysokości: 

1) wychowawstwo klasy w wysokości 300 zł miesięcznie, 

2) opiekun stażu - za opiekę nad 1 stażystą- w wysokości – 100 złotych miesięcznie, 

3) wychowawstwo oddziału przedszkolnego – 300 zł miesięcznie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3FBBC2-2B41-47C0-8912-CCDF8A6D6558. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


